公告编号：2023-006

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责

任。

证券代码：839213 证券简称：宏基管理 主办券商：西南证券

四川宏基工程管理股份有限公司

关于重大项目中标的公告

一、基本情况

四川宏基工程管理股份有限公司（以下简称“公司”）中标会理市住房和城乡

建设局会理市城区城市燃气管道等老化更新改造项目全过程工程咨询项目。公司近

期将与甲方签订合同。

二、对公司生产经营的影响

公司中标会理市城区城市燃气管道等老化更新改造项目全过程工程咨询

服务项目，标志着公司对燃气改造项目的重大突破，该项目的中标与顺利实

施，将对公司未来经营业绩的提升和品牌响力产生积极影响。

三、备查文件

（一）《会理市住房和城乡建设局出具会理市城区城市燃气管道等老化更新

改造项目全过程工程咨询项目中标通知书》。

四川宏基工程管理股份有限公司

董事会

2023 年4 月18日

	四川宏基工程管理股份有限公司（以下简称“公司”）中标会理市住房和城乡建设局会理市城区城市燃气管道等老
	期将与甲方签订合同。
	三、备查文件